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dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży ochronnej jednorazowej, worków ileostomijnych, wskaźników do kontroli mycia w myjce – dezynfekatorze, nabojów gazowych, komór nawilżacza i układów oddechowych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 18/15).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 6
Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowym)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 2  – dotyczy projektu umowy
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towar wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłanie towaru i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesłania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego (zamiast faktury przesłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego). Czy Zamawiający dopuszcza którąś z możliwości?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3  – dotyczy projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wysłania dokumentów dopuszczających do obrotu na terenie RP również drogą pocztową w momencie przesłania pierwszego zamówienia ze strony Zamawiającego.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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